
 

 

 

 

 

 

 
„ Kochać swoje dziecko bezwarunkowo to postanowić , że bez względu na wszystko zawsze będziesz 
dążyć do jego - a nie swojego - największego dobra”  
                                                                                                   Jan Silvious    

                                                                                                     
    Każdy z nas był kiedyś dzieckiem, większość ludzi w swoim dorosłym życiu staje się rodzicami. 
Zazwyczaj nikt nie uczy się jak być rodzicem,  niewątpliwie jest to jedna z najważniejszych ról w naszym 
życiu, od naszego postępowania zależy bowiem przyszłe życie kochanego człowieka. 
   Jeśli uważasz, że rodzice powinni wzmacniać swoje umiejętności i kompetencje wychowawcze, chcesz 
zrozumieć zachowania dzieci, poznać zasady pozytywnej dyscypliny opartej na relacji i nauczyć się tak 
kierować swoim zachowaniem, aby wpływać na zachowanie dziecka zapraszamy na  warsztaty: 

„ Jak być skutecznym rodzicem ? 

Co nieco o wychowaniu, z doświadczeń praktyka” 
Dla kogo? 
 Szkolenie adresowane jest : 

 przede wszystkim do rodziców dzieci w wieku szkolnym, 

  ale także nauczycieli, wychowawców, osób pracujących w systemie wsparcia dziecka i rodziny, osób 

przygotowujących się do pracy z dziećmi      

 Celem szkolenia jest wzmocnienie kompetencji wychowawczych uczestników w zakresie rozumienia zachowań 

dzieci, wprowadzania zasad pozytywnej dyscypliny oraz skutecznego wpływania na zachowania dziecka. 
Na tym szkoleniu: 

 dokonasz analizy swojego stylu wychowawczego, 

 dowiesz się jak zrozumieć zachowania Twojego dziecka, 

 poznasz zasady stosowania pozytywnej dyscypliny opartej na relacji z dzieckiem, 

 nauczysz się wyznaczać granice i zasady, 

 nauczysz się jak kierować swoim zachowaniem, aby wpływać na zachowania dziecka.  

                                                                                                                                    

Szkolenie jest nieodpłatne, dla rodziców uczniów SP nr 11 w Tarnobrzegu.  

Proponowany termin 24.02 godz.15.30. Szkolenie trwa 4 - 5 godzin dydaktycznych w grupie 10 – 20 osób 
 

Szkolenie poprowadzi   

 Joanna Wilk, absolwentka pedagogiki specjalnej UMCS w Lublinie oraz terapii pedagogicznej i resocjalizacji 

Uniwersytetu Rzeszowskiego,  jak też edukacji i rewalidacji osób ze spektrum autyzmu, edukacji przedszkolnej i 

wczesnoszkolnej, certyfikowany trener II stopnia, pedagog, terapeuta, nauczyciel dzieci niepełnosprawnych, instruktor 

programu FAStryga, wieloletni zawodowy rodzic zastępczy, wychowała troje dzieci własnych i dwadzieścioro 

sześcioro dzieci w pieczy zastępczej. Prowadzi poradnictwo i szkolenia dla rodziców, nauczycieli, wychowawców, 

pracowników systemu pomocy dziecku i rodzinie, członek Zespołu Trenerów Koalicji na Rzecz Rodzinnej Opieki 

Zastępczej w Warszawie, trener Ośrodka Rozwoju Kompetencji Edukacyjnych WSiP. W pracy trenerskiej preferuje 

metody aktywne oparte na doświadczeniu.     
  
Kontakt: 601 508 255, e-mail: wilczki5@wp.pl   

Zgłoszenia do dnia 19.02.na powyższy e-mail lub do wychowawców klas, także przez dziennik elektroniczny. 


